

Universidad Nacional de Salta

FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES

AVDA. BOLIVIA 5150 - 4400 SALTA REPUBLICA ARGENTINA TEL.+54-387-4255433/4 - 4255414 FAX:+54-387-4255455 www.unsa.edu.ar

RESOLUCIÓN R-DNAT-2015-1493

SALTA, 08 de octubre de 2015.

EXPEDIENTE Nº 10.703/2003 C. 1 y 2.

VISTO:

La Res. CS Nº 399/15 – mediante la cual el Consejo Superior aceptó la renuncia de la Mg. María Cristina Camardelli - al cargo regular de Profesor Adjunto con dedicación exclusiva de la cátedra "Zootecnia Especial" (Plan 2003) y su equivalente "Manejo de Sistemas ganaderos" (Plan 2013), a partir de la efectiva toma de posesión en el cargo que recae el aumento definitivo de dedicación; y

CONSIDERANDO:

Que la citada profesora hizo efectiva la toma de posesión de sus funciones del aumento definitivo de dedicación de simple a exclusiva en el cargo de Profesor Titular de la cátedra "Manejo de Sistemas Ganaderos" de la Carrera de Ingeniería Agronómica (Plan 2013), el 01 de octubre de 2015 (R-DNAT-2015-1430).

Que por lo tanto se suscribe la presente Resolución en los términos fijados en su parte resolutiva dejando establecido la fecha a partir de la cual debe considerarse la renuncia definitiva.

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES (Ad referéndum del Consejo Directivo)

RESUELVE:

ARTICULO 1º.- Tener por aceptada la renuncia definitiva de la Mg. MARIA CRISTINA CAMARDELLI - al cargo regular de Profesor Adjunto con dedicación exclusiva de la cátedra "Zootecnia Especial" (Plan 2003) y su equivalente "Manejo de Sistemas Ganaderos" (Plan 2013) de la Carrera de Ingeniería Agronómica, a partir del 01 de octubre de 2015, por corresponder.

ARTICULO 2º.- Hágase saber a quien corresponda, remítase copias a: Mg. Camardelli, Cátedra, Escuela de Agronomía, Direcciones Administrativas Académica y Económica, Dirección de Alumnos, Obra Social, Dirección General de Personal y elévese al Consejo Directivo para su convalidación. Publíquese en el Boletín Oficial de la Universidad Nacional de Salta.-

Dra. María Mercedes Alemán Secretaria Académica

Facultad de Ciencias Naturales

M. Sc. Lic. Adriana Elizabeth Ortín Vujovich

De cana

Facultad de Ciencias Naturales